２０１９年４月１８日
  北海道ラグビーフットボール協会レフリー　各位
                            　　　　　　　　　　　北海道ラグビーフットボール協会
レフリーソサエティ委員会／競技委員会
第1回レフリー研修会の開催について
  標記の件について、「2019年度第1回レフリー研修会」と、北海道選手権大会に関わる「ルーリング研修会」を次のとおり実施しますので、ご多忙の折りとは存じますが北海道選手権大会を前に更にレフリングスキルの向上向けご参加されるようお願いいたします。
                                     記
【レフリング（ルーリング）研修会】
１  日　　時    2019年６月２8日(金)　１3：３０～１5：3０(予定)
２  場　　所    札幌駅前ビジネススペース　会場名：カンファレンスルーム「2Ｊ」
〒060-0005札幌市中央区北5条西6丁目1-23　第二北海道通信ビル2階
専用の駐車場・駐輪場はございません。公共交通機関をご利用ください。
[bookmark: _GoBack]「ＪＲ札幌駅」西口より徒歩5分
※飲食物の会場への持込は禁止されております。
※会場フロア内の自販機で購入したドリンクは会場持込が可能です。
３  内　　容    13：20　受付
　　　　　　　　13：30　開始予定
　　　　　　　　テーマ①　北海道選手権大会について
　　　　　　　　　　　②　ルーリングとレフリングなどについて
4　参加対象　　・北海道選手権大会　チーム選出の帯同レフリー
4　参加対象　　・北海道ラグビーフットボール協会　レフリー登録者
　　　　　　　 　※帯同レフリーは参加が原則ですが、当日都合により参加できない場合はチームコーチ他（講習会内容を伝達できる者）が代理参加して下さい
5　出欠連絡先（本件の問い合わせ先）
　　　　　　2019年6月１４日（金）を期日とし、以下の担当者まで、別添の出欠票にて
[bookmark: _Hlk6226894]メールもしくはＦＡＸにて返信頂きますようお願い申し上げます。
担当）　池　史直氏
札幌市中央区北10条西24丁目3番地ＡＫＫビル４階
株式会社メディカルシステムネットワーク内
携帯　080-5836-3461　 FAX　011-612-1068
eメール：　fuminao.ike@msnw.co.jp

6月１４日（金）までに返信
返信用（メールorＦＡＸ）　　　　　送付先／eメール:　fuminao.ike@msnw.co.jp
第1回レフリー研修会　出欠票　　  　　　FAX：０１１－６１２－１０６８

氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL(携帯)

所属チーム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資格